[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 18.07.2012 № 1510-р

	48-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2009 № 205-нд «О Реестре объектов предпринимательской деятельности на территории Петропавловск-Камчатского  городского округа»

Рассмотрев проект решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа о внесении изменений в Решение Городской  Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2009 № 205-нд                  «О Реестре объектов предпринимательской деятельности на территории Петропавловск-Камчатского городского округа», внесенный Главой  администрации Петропавловск-Камчатского городского округа                 Кондрашиным С.Г., руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2006         № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», Уставом Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:
1. Принять Решение о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2009 № 205-нд               «О Реестре объектов предпринимательской деятельности на территории Петропавловск-Камчатского городского округа».
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Семчеву В.А. для подписания и обнародования.

	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы
	В.А. Семчев

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА                                                              ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 19.07.2012 № 524-нд

О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2009 № 205-нд «О реестре объектов предпринимательской деятельности на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»
Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа
(решение от 18.07.2012 № 1510-р)

1. В разделе 1:

1) в пункте 1.1 слово «Законами» заменить словом «законами»;
2) в подпункте 1.3.1 слово «Постановления» заменить словом «постановления».

2. В разделе 2:

1) пункт 2.4 изложить в следующей редакции:
«2.4. Включение объекта в Реестр осуществляется в добровольном порядке на основании заявления индивидуального предпринимателя или юридического лица.»;

2) в абзаце втором пункта 2.6 слова «с приложением всех необходимых документов» исключить;
3) пункт 2.7 изложить в следующей редакции:

«2.7. Предоставление муниципальной услуги по выдаче Свидетельства осуществляется в порядке, установленном Административным регламентом предоставления администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа муниципальной услуги по выдаче свидетельства о включении в Реестр объектов предпринимательской деятельности на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденного постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.».
3. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава
Петропавловск-Камчатского городского округа
	В.А. Семчев